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) DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
- UNIDAD DE REGISTRO Y COMPENSACION
NOMINA DEL PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION

NOMBRES Y APELLIDOS
ISABEL CRISTINA TAVERAS COLON
LEPIDO ALBERTO JIMENEZ PEREZ

FRANCISCO PASCUAL ESPINAL

CELESTE ALTAGRACIA MERCEDES SANTANA

VANAHI MERCEDES SANCHEZ VILLAMAN

TERESA ELIZABETH ALMANZAR HERNANDEZ

LEONEL SANTIAGO DURAN GARCIA
PEDRO PABLO RAMIREZ

MARICELA VARGAS DE MUSSEB

ARSENIO PEREZ PEREZ

RUPERTO VARGAS MORENO

LIDIA DEL ROSARIO DE LEON AZCONA
SANTIAGO FIGUEROA DE LOS SANTOS
FRANCIA ALTAGRACIA GERMOSEN LORA
JOSE RAMIREZ MONTANO

VICTOR MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ANDRES GUERRERO CONTRERAS

RAMON ANTONIO RAMIREZ

IDIONIS PEREZ ENCARNACION

JUAN DE JESUS MATIAS COMPRES
BERNARDO PERALTA FLORENTINO
ANGEL VINICIO MONTILLA

LUCILA CABRERA CABRERA

SONIA ALTAGRACIA ESTRELLA BAUTISTA

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, 2018
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SALARIO

119,790.00

82,205.00

102,231.00

38,336.00

56,145.00

40,275.00

173,030.00

82,205.00

46,731.00

36,473.00

19,073.00

73,920.00

25,046.00

106,480.00

68,542.00

19,531.00

66,550.00

60,760.00

291,698.00

88,099.00

13,904.00

20,001.00

14,729.00

126,445.00
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MARIELY ISABEL MEREJO RUIZ
MARIA VIOLA PAYANO

GERTRUDIS VICTORIA AMADIZ RODRIGUEZ
ANA CAROLINA DE OLEO LANTIGUA

SOBEIDA ALTAGRACIA PEREZ BATISTA
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77,048.00

68,176.00

66,550.00

11,946.00

13,926.00



